



PAPELARIA CENTRAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	UNIT.	TOTAL.
1	LETRAS, NÚMEROS E SINAIS; PEÇAS EM E.V.A; ESPESSURA 43X40X12 MM	UN	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
2	ALFINETE PARA MAPAS 200X200 CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	45	R\$ 12,00	R\$ 540,00
3	AGENDA PERMANENTE COM ESPIRAL: 189 FOLHAS, FORMATO 138MM X 206MM	UN	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
4	APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM DEPÓSITO	UN	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
5	APAGADOR DE QUADRO CONVENCIONAL DE MADEIRA COM DEPÓSITO PARA GIZ COM 225X225.	UN	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
6	APONTADOR PEQUENO DE PLÁSTICO COM LÂMINA DE AÇO, CAIXA C/100 UN.	CX	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
7	BEXIGAS PARA FESTA CORES SORTIDAS, 900X900 PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
8	KITS BAMBOLÊS ARCO RECREATIVO 65 CM	UN	150	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
9	BASTÃO DE SILICONE GROSSO 11,2 MM X 30CM PACOTE E 01 QUILO.	KG	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
10	BASTÃO DE SILICONE FINO 7,5 MM X 30CM PACOTE E 01 QUILO.	KG	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
11	BOLAS DE BORRACHA P/ QUEIMADA	UN	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
12	BOLA DE CAMPO ; PESO: 410-450G. CIRCUNFERÊNCIA: 68-70CM. GOMOS: 6. LAMINADO: PU. CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION. CÂMARA: 6D. SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO. CAMADA INTERNA: EVACEL. PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM. MIOLO: CÁPSULA SIS	UN	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
13	BOLA FUTSAL – TAMANHO: ÚNICO, COR AMARELO TAMANHO DA BOLA: 55; FABRICADO EM POLIURETANO; TIPO DE COSTURA: FUSIONADA	UN	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
14	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY NS2 23; DESIGN RESISTENTE COM TECNOLOGIA TECH FUSION E ESTRUTURA TEXTURIZADA; CIRCUNFERÊNCIA: 68-72; SEM COSTURA; PESO: 420-450	UM	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
15	BOLAS DE VÔLEI ; DIMENSÕES: 36 x 36 x 36 cm, EM POLIURETANO; COR : AMARELO E AZUL, MATERIAL EXTERNO: BORRACHA, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO; MIOLO CÁPSULA SIS	UN	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
16	BOLA DE BORRACHA INICIAÇÃO Nº 10; DIMENSÕES: 10 x 10 x 10 cm; 160 g; MATERIAL: BORRACHA	UN	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
17	BORRACHA PONTEIRA BRANCA PARA LÁPIS, POTE COM 100 UNIDADES.	PTC	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
18	BLOCO ADESIVO 76MMX76MM COLORIDO C/100 FLS	UN	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00



PAPELARIA CENTRAL

19	FIDGET TOYS STRESS AUTISMO – COLORIDO - MATERIAL COMPOSIÇÃO: SILICONE; FORMATO: DIVERSOS	UN	40	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
20	BOLA CHOCALHO; EM POLIPROPILENO; MULTICOLORIDA; DIMENSÕES 10X10X10 CM 93G	UN	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
21	CAVALINHO UPA UPA; SUPORTA: ATÉ 60KG MEDIDAS APROXIMADAS DESINFLADO: 28CM X 23CM X 9CM; MEDIDAS APROXIMADAS INFLADO: 60CM X 50CM X 23CM; PESO APROXIMADO DESINFLADO: 1,300KG; MATERIAL: VINIL ATÓXICO EFEITOS SONOROS: SIM	UN	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
22	BRINQUEDO EDUCATIVO PARA BEBÊS MONTA E EMPILHA DIDÁTICO COMPOSTO POR 24 PEÇAS, INCLUINDO 1 URSINHO CÔNICO COM 5 ARGOLAS, 1 MEIA BOLA COM 12 FORMAS GEOMÉTRICAS E 5 POTINHOS DE ENCAIXE	UN	15	R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
23	CADERNO BROCHURÃO COSTURADO 48FLS	UND	400	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00
24	CADERNO BROCHURÃO COSTURADO 96FLS	UND	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00
25	CADERNO DE CALIGRAFIA SEM ESCRITA BROCHURA 40FLS	UN	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
26	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA COM ESPIRAL, DEZ MATÉRIAS E 200 FOLHAS.	UN	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
27	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 01 MATÉRIA COM ESPIRAL 96 FOLHAS.	UN	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
28	CADERNO 160 FOLHAS, 10 MATÉRIAS, FORMATO 177MM X 240MM	UN	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
29	CALCULADORA PEQUENA DE MESA INDEPENDENTE COM 10 DÍGITOS, COM 204 CIS SOLAR/BATERIA.	UN	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
30	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA AZUL, COM CANO TRANSPARENTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	70	R\$ 70,00	R\$ 4.900,00
31	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA PRETA, COM CANO TRANSPARENTE, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	75	R\$ 70,00	R\$ 5.250,00
32	CARTOLINAS COMUM CORES VARIADAS	FL	500	R\$ 1,50	R\$ 750,00
33	FLIP CHART COM TELA EM MDF; PERNAS METÁLICAS RETRÁTEIS COM PRENDEDOR DE BLOCOS DE PAPEL; ESTRUTURA EM AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA ALUMÍNIO; DIMENSÕES: 103X69X6CM	UN	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
34	CLIP PRENDEDOR DE PAPEL Nº 2/0 CAIXA COM 220 UNIDADE	CX	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
35	CLIPS GALVANIZADO CAIXA COM Nº 8/0 CAIXA COM 100	CX	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
36	CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 CAIXA COM 100	CX	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00



PAPELARIA CENTRAL

37	CLIPS GALVANIZADO Nº 6/0 CAIXA COM 100	CX	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
38	COLA GLITTER VIDROS PLÁSTICOS COM 26 GRAMAS, CAIXA COM 06 POTES EM CORES SORTIDAS.	CX	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
39	COLORIDA DIMENSIONAL, VIDROS COM 23 GRAMAS, CAIXA 06 CORES SORTIDAS.	CX	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
40	COLA DE SILICONE LÍQUIDA 100ML	UN	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
41	COLA DE ISOPOR, VIDRO TRANSPARENTE, 90 GRAMAS CAIXA 12 UNIDADES.	CX	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
42	COLCHONETE EM ESPUMA D33, 100% FORRADO EM NAPA COM TRATAMENTO ANTI-ÁCARO E ANTIALÉRGICO. ENCHIMENTO: POLIPROPILENO MEDIDA: 100 X 60 X 3 CM REVESTIMENTO: NAPA	UN	25	R\$ 150,00	R\$ 3.750,00
43	CORTADOR DE ISOPOR E ESPUMA PALANTE PIROCORT E-2	UN	15	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00
44	CUBO DIDÁTICO; EMBALAGEM CONTENDO: 01 CUBO DIDÁTICO, 03 FORMAS NUMÉRICAS, 03 FORMAS ALFABETO E 12 FORMAS GEOMÉTRICAS DIMENSÕES DO PRODUTO 17 X 17 X 17CM	UN	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
45	E. V. A COM GLÍTER	FL	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
46	E. V. A ESTAMPADOS	FL	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
47	E.V.A. ATOALHADO 40X48 2MM, PACOTES COM 5 UNIDADES	FL	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
48	E.V.A. DECORADAS/ ESTAMPADO, 40X60, 2MM, PACOTES COM 5 UNIDADES	UN	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
49	E.V.A. LISO CORES SORTIDAS, FOLHAS 40X60 PCTS C/10 UNIDADES.	UN	500	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
50	E.V.A. TECIDO	FL	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
51	ELÁSTICO ROLO GRANDE	RL	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
52	ELÁSTICO PARA DINHEIRO PCT C/100UN	PCT	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
53	ENVELOPE SACO KRAFT OURO – 80G, FORMATO 240MM X 340MM COM 100 UNIDADES	CX	40	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
54	ENVELOPE A4 KRAFT BRANCO – 80G, FORMATO 240MM X 340MM COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
55	ENVELOPE PARA CONVITE 114X162MM	UN	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
56	ENVELOPE PARA CONVITE 162X229MM	UN	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
57	ENVELOPE PARA CONVITE PEQUENO	UN	500	R\$ 1,50	R\$ 750,00
58	ESTILETE GRANDE LARGO 18MM HOT, G 315 UM, CAIXA COM 12 UNIDADE.	CX	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00



PAPELARIA CENTRAL

59	FILTRO SINTÉTICO CORES VARIADAS 1,4M DE LARGURA	MT	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
60	FITA ADESIVA TRANSPARENTE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO, LARGA COM ROLO DE 3 METROS, 45MMX45MM.	UN	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
61	GRAMPEADOR MANUAL PARA MADEIRA, PARA TAPECEIRO,G 1006 REGULAGEM, 14 MM.	UN	15	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
62	GRAMPEADOR MÉDIO MANUAL PARA PAPEL, 30 FOLHAS, 10 CM	UN	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
63	GRAMPEADOR PEQUENO MANUAL PARA PAPEL, 25 FOLHAS, 8 CM	UN	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
64	GRAMPO P/ MADEIRA CONJUNTO T-50 / 13 MM CONJUNTO COM 1000 PEÇAS.	CX	60	R\$ 18,00	R\$ 1.080,00
65	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	CX	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
66	GIZ ESCOLAR PARA LOUSA COLORIDO C/64 UNID	CX	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
67	BLOCOS DE MONTAR 176 PEÇAS; ENCAIXE E COM PINOS GRANDE OS QUAIS PERMITEM UMA MONTAGEM SEM DIFICULDADE, EM CORES CLÁSSICAS.	UN	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
68	BLOCOS DE MONTAR 80 PEÇAS; ENCAIXE E COM PINOS GRANDE, FAIXA ETÁRIA 1+, EM CORES CLÁSSICAS.	PCT	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
69	JUTA CRUA Nº 9	MT	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
70	BOLINHAS DE PLÁSTICO EM DIVERSAS CORES – DIMENSÃO APROXIMADA 76MM	UN	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
71	JOGO DE BOLICHE INFANTIL, 8 PINOS DE 10 CM 2 BOLAS DE 5 CM	KIT	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
72	BRINQUEDOS MOTRICIDADE FINA PARA EDUCAÇÃO INFANTIL – CONTENDO 138 PEÇAS DE HABILIDADES MOTORAS FINAS CONJUNTO DE FERRAMENTAS ÚTIL, INCLUINDO 2 CLIPE DE TESOURA 8 PINÇAS 120 BOLAS DE PELÚCIA COLORIDAS E 8 TIGELAS DE CLASSIFICAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO INICIAL DE HABILIDADES	KIT	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
73	CONJUNTO COM 7 BRINQUEDOS EDUCATIVOS PEDAGÓGICO EM MADEIRA, CONTENDO: 1 ARAMADO MONTANHA RUSSA, 1 PRANCHA DE FORMA GEOMÉTRICAS, 1 BATE PINOS, 1 CUBO DE ENCAIXE, 1 BLOCO DE CONSTRUÇÃO, 1 TORRE DE HANOI	KIT	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
74	KIT DE PINCEL PONTA PLANA TAMANHOS; 2-4-6-8-10-12-14-16-18-20-22-24 CARACTERÍSTICAS PINCEL COM CERDAS BRANCAS. PONTA PLANA. CABO DE MADEIRA, COR AMARELA. ADEQUADO PARA TINTA ÓLEO, ARTESANATO E USO ESCOLAR.	KIT	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00



PAPELARIA CENTRAL

75	KIT TREINAMENTO FUNCIONAL E AGILIDADE ITENS INCLUSOS: 10 CONES DEMARCATÓRIOS DE 19 CM 10 PRATOS DEMARCATÓRIOS 01 ESCADA DE AGILIDADE AJUSTÁVEL COM 7 DEGRAUS 01 CORDA SKIPPING HOPE	KIT	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
76	KIT TATAME COLORIDO COM 20 PLACAS 50X50X1CM SORTIDO NO PACOTE	UN	5	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00
77	LÁPIS DE COR – GRANDE 800X800, CORES SORTIDAS CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	250	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00
78	LÁPIS PRETO REDONDO Nº 2, CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	75	R\$ 85,00	R\$ 6.375,00
79	ELÁSTICO FINO P/ MASCARA, ESPESSURA 0,8MM	RL	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
80	LIVRO DE ATA CAPA DURA COM 100 FOLHAS	UN	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
81	LIVRO DE PONTO CAPA DURA PARA REGISTRO DE EMPREGADOS COM 100 FOLHAS.	UN	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
82	PINCEL MARCA TEXTO CORES SORTIDAS, OVAL BT.CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
83	MASSA DE MODELAR CORES SORTIDAS, 150 GRAMA, CAIXA COM 12 BASTÃO.	CX	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
84	MEDALHA PARA JOGOS ESCOLARES MEDALHAS 2,5X3,0CM PERSONALIZADAS OLIMPIADAS – OURO, PRATA E BRONZE	UN	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
85	PALITO DE PICOLÉ COLORIDO 114X102 MM 50 PEÇAS, SET-ICE.	PCT	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
86	FOLHAS DE PAPEL 60X40 BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADE.	PCT	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
87	PAPEL SULFITE A4 BRANCO, 75 GR. CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.	CX	150	R\$ 390,00	R\$ 58.500,00
88	PAPEL A4 COM 50X70, COLORIDO/ CORES SORTIDAS, PACOTE COM 100 FOLHAS CADA.	RS	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
89	PAPEL ADESIVO A4 210MM X 297MM, PACOTE COM 10 FOLHAS.	PCT	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
90	PAPEL CARTÃO, DUPLEX A4,210G 10 CORES SORTIDAS, PACOTES COM 20 UNIDADES	UN	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
91	PAPEL PARA CERTIFICADO A4 180G PCT C/50FLS BRANCO	PCT	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
92	PAPEL 180G 210X297 A4 OPALINE BRANCO SPIRAL – PACOTE COM 100 FL	PCT	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
93	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210MMX297MM PARA IMPRESSÃO APROVA D'AGUA180G	PCT	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
94	PAPEL FOTOGRÁFICO AUTO-ADESIVO A4 210MMX297MM PARA IMPRESSÃO APROVA D'AGUA180G C/50FLS	PCT	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
95	PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS	FL	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00
96	PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS	FL	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00



PAPELARIA CENTRAL

97	PAPEL MADEIRA OURO 660X960 COM 100	PCT	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
98	PAPEL MICRO ONDULADO.	FL	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
99	PAPEL OFFSET BRANCO 180 G/M2 A4 210MM X 297MM, PACOTE COM 50 FOLHAS.	PCT	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
100	PAPEL SEDA CORES VARIADAS	FL	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
101	PASTA COM ELÁSTICO OFÍCIO 40MM – CORES VARIADAS – TAMANHO 335MM X 245MM X 40MM	UN	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00
102	PASTA A.Z. LOMBO LARGO PARA ARQUIVO	UN	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
103	PASTA COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICA OFICIO CRISTAL - PACOTE COM 10 UNIDADES	UN	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
104	PASTA L A4 TRANSPARENTE L310 COM 10 UNIDADES	UN	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
105	PASTA DE PLÁSTICO C/ ABA ELÁSTICO	UN	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
106	PASTA POLIONDA MÉDIA 35MM	UN	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
107	PASTA PORTFÓLIO CAPA PRETA A4 COM 50 FOLHAS TRANSPARENTES.	UN	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
108	PEN DRIVE 16 GB.	UN	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
109	ATÔMICO RECARREGÁVEL PRETO/CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
110	ATÔMICO RECARREGÁVEL AZUL/CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
111	ATÔMICO RECARREGÁVEL VERMELHO/CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
112	PINCEL HIDROCOR 12 CORES 2.0	UND	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
113	PINCEL HIDROCOR 6 CORES 2.0	UN	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
114	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL AZUL/CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
115	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PRETO/CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
116	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL VERMELHO/ CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
117	PISTOLA PARA COLA QUENTE/FINA, BIVOLT PLÁSTICO BICO DE ALUMÍNIO.	UN	60	R\$ 35,00	R\$ 2.100,00
118	PISTOLA PARA COLA QUENTE/GROSSA, BIVOLT K 600S.	UN	60	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
119	PLACAS DE ISOPOR 15 MM, 100X50, PT COM 12 PLACAS.	FS	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00
120	PLACAS DE ISOPOR DE 10 MM, CAIXA COM 23 PLACAS.	FL	400	R\$ 13,00	R\$ 5.200,00



PAPELARIA CENTRAL

121	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE PARA ENCAPAR 45CM	MT	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
122	TOALHA PLÁSTICA TÉRMICA DE MESA IMPERMEÁVEL (1,40 MT X 1,40 MT)	MT	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
123	PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA MESA	MT	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
124	PRENDEDOR DE PAPEL PRETO 15MM	CX	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
125	PILHAS ALCALINA PALITO AAA, EMBALAGEM CONTENDO 04 UNIDADES	KIT	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
126	QUADRO BRANCO COBERTURA DE COMPENSADO DE 2X1,20M ; MOLDURA EM ALUMÍNIO	UN	20	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00
127	QUADRO BRANCO COBERTURA DE COMPENSADO DE 3X1,200ML	UN	20	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00
128	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO; COR AZUL 200ML CX12	CX	40	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
129	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO; COR PRETO 200ML CX12	CX	40	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
130	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO; COR VERMELHO 200ML CX12	CX	40	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
131	RÉGUA 30 CM POLIESTIRENO CRISTAL PACOTE COM 10 UNIDADE.	UN	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
132	RÉGUA 50 CM POLIESTIRENO CRISTAL PACOTE COM 10 UNIDADES.	UN	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
133	TANGRAM - 10 JOGOS EM MDF COM CORES DIFERENTES; 70 PEÇAS CAIXA EM MADEIRA	UN	60	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00
134	TAPETE CONFECCIONADO EM EVA; COLORIDO; COMPOSTO POR 30 BASES VAZADAS, CADA BASE MEDE 12 X 12 CM; EMBALAGEM: SACOLA DE P.V.C; TRANSPARENTE COM ALÇA E ZÍPER	UN	10	R\$ 680,00	R\$ 6.800,00
135	TAPETE DE ATIVIDADE EM EVA ALFANUMÉRICO 40 PEÇAS - MOR	UN	20	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
136	TESOURA ESCOLAR PEQUENA, DE PLÁSTICO 11,4 COM PONTA ARREDONDADA, CAIXA COM 24 UNIDADES.	UN	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
137	TESOURA DE PICOTAR EM AÇO INOX 24 CM CABO DE PLÁSTICO	UN	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
138	TESOURA GRANDE INOX COMUM CABO DE PLÁSTICO	UN	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
139	TINTA GUACHE /250 ML, POTE DE PLÁSTICO, CORES VARIADAS.	UN	250	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
140	KIT DE TINTA EPSON T544 PARA ECOTANK, CONTENDO 04 UNIDADES NAS CORES: PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO	KIT	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
141	TNT GROSSO ESTAMPA VARIADA, ROLO DE 50 METROS.	RL	20	R\$ 470,00	R\$ 9.400,00
142	TNT LISO 100G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	RL	20	R\$ 470,00	R\$ 9.400,00



PAPELARIA CENTRAL

143	TNT LISO 45G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	RL	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
144	TNT LISO 60G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	RL	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
145	TNT LISO 80G DE CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	RL	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
146	TROFEU TRADICIONAL DE COMPETIÇÃO - ALTURA – 43 cm. LARGURA SUPERIOR – 15,50 cm. LARGURA INFERIOR – 10,10 cm. ALTURA DA BASE- 7,50 cm. CORES – BRONZE CORES ALTERNATIVAS: DOURADO OU PRATA	UN	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
147	VELCRO FECHO ADESIVO MACHO E FÊMEA 25MM	MT	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00

PAPELARIA CENTRAL

PAPELARIA CENTRAL

Tudo de melhor para você